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IK rekryterar Kai Wärn som chef för Strategy, Operations och 

Business Control  
 

IK Investment Partners (“IK”), ett nordiskt och europeiskt riskkapitalbolag, har 
rekryterat Kai Wärn som partner och blivande chef för området Strategy, Operations 
och Business Control. Kai Wärn kommer närmast från jobbet som vd för börsbolaget 
Seco Tools AB och börjar på IK’s Stockholmskontor efter årsskiftet. 

Kai Wärn har 25 års erfarenhet från industrin, inklusive 19 år på ABB där han jobbade 1985–
2004. Under åren på ABB arbetade han på olika positioner i flera europeiska länder; i 
Belgien, Tyskland och Storbritannien. Han avslutade sin karriär på företaget som ansvarig för 
Business Unit Robotics innan han 2004 utsågs till vd och koncernchef på Seco Tools AB, en 
börsnoterad koncern med 4 500 anställda och med verksamhet inom skärande bearbetning och 
egna dotterbolag i över 40-talet länder. 
 
“Vi är mycket glada över att kunna knyta Kai till oss och ser fram emot att välkomna honom 
till teamet inom sinom tid. Hans betydande industrierfarenhet passar perfekt in i vårt sätt att 
arbeta med portföljbolagen. I dagens utmanande klimat är ett aktivt utvecklande av dessa 
oerhört viktigt för att kunna generera god avkastning till investerarna. Vi är glada över att 
kunna säga att det är en av IK:s verkliga styrkor”, säger Björn Savén, arbetande ordförande på 
IK. 
 
 
För frågor: 
 
IK Investment Partners 
Charlotte Laveson, kommunikationschef 
Tel: +44 207 304 7136 
 
Om IK Investment Partners 
IK Investment Partners (tidigare Industri Kapital) (”IK”) är ett europeiskt private equity bolag 
som förvaltar cirka 5,7 miljarder euro i kapital, inklusive 1,7 miljarder euro i den senaste 
fonden IK2007. Sedan 1989 har IK förvärvat 71 europeiska bolag. Den nuvarande portföljen 
omfattar 20 bolag med en sammanlagd omsättning på nära 7 miljarder euro. IK investerar 
framförallt i medelstora bolag med starkt kassaflöde och potential till vinstförbättringar, 
verksamma inom mogna industrier med väsentlig underliggande tillväxt. Mer information 
finns på www.ikinvest.com. 


